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服務伸延至

安達 ‧ 安泰
Service extension to 
On Tat and On Tai

11X 紅磡站
Hung Hom Station

安泰北
On Tai North

寶達
Po Tat

安泰‧安達
On Tai ‧ On Tat

紅磡
Hung Hom

OPD/P/013/21

秀茂坪
Sau Mau Ping

觀塘
Kwun Tong 

九龍灣
商貿區
Kowloon Bay 

Commercial Area

全日往來
觀塘‧土瓜灣

Whole day to and from 
Kwun Tong and To Kwa Wan

土瓜灣
To Kwa Wan

觀塘繞道
Kwun Tong Bypass

特快
Express

啟德隧道
Kai Tak Tunnel



本單張資料只供參考，如有更改，恕不另行通知。
The information in the leaflet is for reference only and is subject to change without prior notice.

For information about 11X bus-bus interchange concession, please visit 
有關11X轉乘資訊，請瀏覽 www.kmb.hk

11X 往安泰北往紅磡站
To Hung Hom Station To On Tai North

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop

車費  
Fare

巴士站  
Bus Stop
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秀明樓 Sau Ming House

秀富樓 Sau Fu House

Sau Mau Ping Shopping Centre

聯合醫院 United Christian Hospital

Cheung Wo Court

Wo Lok Estate

祥和苑

秀茂坪商場

Sau Lok House秀樂樓

安泰(北)(智泰樓) On Tai (North) (Chi Tai House)

寧波第二中學 Ning Po No.2 College

和樂邨

4 寶達邨 Po Tat Estate

2

3

5

安達邨 On Tat Estate

上秀茂坪總站 Sau Mau Ping (Upper) Bus 
Terminus

愛達樓 Oi Tat House

14 APM創紀之城5期 APM Millennium City 5

15

16 九龍灣國際展貿中心 KITEC

創紀之城 Millennium City
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15

16

19

18

14

$7.5

10

20

21

22

紅磡站 Hung Hom Station

紅磡邨 Hung Hom Estate

鶴園東街 Hok Yuen Street East

Sung Kit Street

Argyle Street Playground

Regal Oriental Hotel

亞皆老街球場

崇潔街

Kiang Hsi Street江西街

紅荔道 Hung Lai Road

上鄉道 Sheung Heung Road

富豪東方酒店

觀音街 Kun Yam Street

機利士南路 Gillies Avenue South

民泰街 Man Tai Street

Cheung Wo Court

和樂邨 Wo Lok Estate

祥和苑

成業街休憩公園 Shing Yip Street Rest Garden

United Christian Hospital聯合醫院

寧波第二中學 Ning Po No.2 College

秀樂樓 Sau Lok House

譽．港灣 The Latitude

香港家庭計劃指導會 The Family Planning Association 

of Hong Kong

秀逸樓 Sau Yat House

新山道 San Shan Road

時間表 Timetable

Mondays to Fridays 星期一至五

0530 - 0550

OPD/P/013/21

17

22

23

24

寶其利街 Bulkeley Street

機利士南路 Gillies Avenue South

Hung Hom Station紅磡站

貴州街 Kwei Chow Street

20 庇利街 Bailey Street

18

19

21

鴻福街 Hung Fook Street

民裕街 Man Yue Street

落山道 Lok Shan Road

23

28

29

30

31

26

24

25

27

秀安樓 Sau On House

善達樓 Sin Tat House

愛達樓 Oi Tat House

On Tai (South) (Hang Tai House)安泰(南)(恆泰樓)

On Tai (North) (Chi Tai House)安泰(北)(智泰樓)

秀明樓 Sau Ming House

秀暉樓 Sau Fai House

上秀茂坪 Sau Mau Ping (Upper)

寶達邨 Po Tat Estate

20
0550 - 0955 10 - 15

0955 - 2255 12 - 20
2255 - 2345 25

時段 Period 班次(分鐘) Frequency(min) 時段Period 班次(分鐘) Frequency(min)

0610 - 2340 15 - 20
2340 - 0030 25

Saturdays 星期六

0530 - 2255 12 - 20
2255 - 2345 25

0610 - 2315 15 - 20
2315 - 0030 25

Sundays and Public Holidays星期日及公眾假期

0530 - 0620 25
0620 - 2345 15 - 20

0610 - 0005 15 - 20

0005 - 0030 25

觀塘繞道特快  直達觀塘 Kwun Tong Bypass Express

$4.5

經啟德隧道 直達土瓜灣

直達九龍灣商貿區

Kai Tak Tunnel Express

$7.5

Direct to Kowloon Bay 
Commercial Area
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